dragoncello trail 2025- GARA CORTA

DRAGONCELLO TRAIL 7KM

ORDINE |TEMPO | PETTORALE |COGNOME |NOME
1 0:48:54 276 REGAZZI STEFANO
2 5113 277 SANZOGNI |[RICCARDO
3 0:57:49 278 CUCCHI FABIO
4 1:02:00 284 RIVIERA MATTEO
5 1:04:32 282 ARICI MIRKO
6 1:04:52 281 BREGOLI DANIELE
7 1:05:54 295 GRAZIANO [VALENTINA
8 1:06:22 299 ZAPPAZZINI |ROBERTO
9 1:06:28 294 TORTELLI |LORENZO
10 1:06:40 279 BODEI ROBERTO
11 1:07:25 270 ZANARDELLI|CARLO
12 1:08:06 289 FERRARI MARCO
13 1:12:32 290 OTTOLINI DIEGO
14 1:20:43 298 RIVETTA MAURA
15 L2215 288 TOBANELL|I |FEDERICA
16 1:23:06 296 ORIZIO VALENTINA
17 1:29:48 297 CAVAGNINI [SARA
18 1:35:00 293 RAGNOL| MELANIA
19 1:37:41 280 ZANETTI MARA
20 1:40:49 291 POLLINI DELIA
21 1:52:19 272 DELPANI SERGIO
22 2:00:34 269 CAVALLER!I [PAOLA
23 2:16:21 292 ABENI FRANCESCO
24 2:24:37 275 PINZ| ALESSANDRA
25 2:24:48 273 PINZ| FRANCESCA
26 2:25:21 274 FILIPPINI SILVIA
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1:08:39
1:09:25
1:.11:41
1:15:17
1:16:08
1:18:22
1:19:07
1:19:17
1:19:43
1:20:14
1:20:18
1:.20:25
1:.21:21
1:23:09
1:23:16
1:24:17
1:24:42
1:25:12
1:25:35
1:26:36
12747
1:27:29
1:27:47
1.28:28
1:28:41
1:30:27
1:30:57
1:31:19
1:32:07
1:32:24
1:32:56
1:33:07
1:33:17
1:33:29
1:34:01
1:34:24
1:35:08
1:36:49
1:36:58
1:37:12
1:37:36
1:37:46
1:38:59
1:39:16
1:40:04
1:40:37
1:40:44
1:41:02
1:41:12
1:41:23
1:41:46

132
169
102
110
119
200
98
92
167
166
168
182
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113
107
101
80
116
112
143
165
172
158
109
128
161
140
114
195
94
123
118
121
82
181
139
108
142
88
201
81
149
111
85
146
91
173
99
100
174
104

dragoncello trail 2025- GARA LUNGA

DRAGONCELLO TRAIL 2025

ORDINE TEMPO PETTORALE COGNOME

PORCU
BIOND!
BERTOCCHI
REGAZZI
BONANDI
MORANDIN|
LORINI
BORRIELLO
BUSI
ZACCUR]
BERGAMINI
MINESSI
ARRIGONI
ANTELMI

CAMPOSTRINI

CERONI
OPRANDI
BELLERI
GIOVINETTI

AYALA IACUCCI

ZUBANI
PIROVANO
SONZOGNI
BARCELLA
BERTUSSI
RABAIOL|
CALDERA
PIOVANI
CHIODI
VALENTE
GHILARD/
GALLI
FOSSATI
FORNARI
CHIZZOLINI
GRADASSI
PINZ]

ZUIN
BOLDINI
PARECCINI
SCARONI
TOLDO

PEDRAZZETTI

SANNA
FARONI
MOLINARI

ANDREOLETTI

GORINI
BIANCHINI
FENOTTI
MUSEST!

NOME
NICOLA
MARCO
STEFANO
FABIO
DANIELE
RICCARDO
MICHELE
CIRO

ALESSANDRO

PAOLO
MARCO
PAOLO
LUCA
MATTEO
GIAN MARIO
DAMIANO
DANIELE

GIAMPIETRO CESARE

STEFANO
PABLO
STEFANO
FEDERICO
CRISTINA
PASQUALE
CARLO ALDO
GIANPAOLO
PAOLO
PAOLO
CRISTIAN
GIACOMO
NICCOLO'
ANDREA
DANIELE
JACOPO
DANIELE
MAURO
ALBERTO
MASSIMO
ANDREA
FRANCESCO
MAURO
EMILIANO
GIUSEPPE
ALDO
MARCO
MARIO
GIORGIO
PAOLO
FABRIZIO
MASSIMO
LUISA
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65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
o7
98
99
100
101
102
103
104

1:41:53
1:41:55
1:.42:04
1:42:17
1:42:20
1:42:32
1:43:07
1:43:31
1:43:43
1:44:04
1:44:05
1:44.07
1:45:30
1:48:45
1:48:51
1:48:52
1:49:24
1:49:26
1:49:41
1:49:50
1:50:03
1:50:18
1:50:32
1:50:37
1:50:46
1:53:12
1:53:13
1:53:14
1:53:42
1:54.37
1:54:48
1:55:03
1:57:58
2:00:55
2:02:49
2:03:12
2:03:19
2:.03:29
2:04:49
2:05:27
2:05:58
2:06:11
2:07:02
2:07:04
2:07.36
2.07.38
2:09:54
2:10:08
2:10:10
2:10:31
2:10:47
2:11:08
2:11:10

151
194
150
186
125
156
129
171
126
198
197
196
163
97
187
133
131
180
184
124
138
185
115
120
90
177
175
122
179
189
89
188
178
93
117
148
147
103
192
162
157
141
160
155
106
105
190
145
144
170
183
83
84

dragoncello trail 2025- GARA LUNGA

BARBIERI
BEGLIUTTI
COMINARDI
ZAMBONI
LAZZAR]
CHIODI
DELBONO
PIZZOFERRATO
CURCIO
ZANETTI
BONSIGNORI
CAVAGNINI
TREROTOLA
PELLEGRINI
ORIZIO
CARAFFINI
SAVARESE
NAVON|
ANGELI
BRAGA
BOLPAGNI
ZAMBONI
ORIZIO
DURIN
BOLDINI
MARCHETTI
GHIDINELL]
GHILARDI
COLPANI
FASSER
BOLDINI
FASSER
TOGNAL]
ZANETTI
GAFFURINI
GATTO
TASSANI
REBECCANI
CONTESSA
ARICI
BUFFOLI
GAFFORINI
COCCOLI
MEREGHETT]
MORETT!
MORETT]
CASTELLINI
BERNINI
SORZE
SOTTANI

DI LUCA
MELIS
PRATI

Pagina 2

DANIELE
ALESSIA
CRISTINA
MARTA

EVA
MASSIMILIANO

CLAUDIO CHERUBINO

ALBA
CLAUDIO
FABRIZIO
FABRIZIO
FABIO

ANNA
GIANLUIGI
SIMONE
ROBERTO
AGOSTINO
EDOARDO
MAURO
OLEKSANDER
GIULIANA
LUCA
MARCELLA
FRANCESCO
GIANCARLO
ELEONORA
DIEGO
MAURIZIO
PAOLO GIUSEPPE
CARLO
DAVIDE
CATERINA
FULVIO
GIOVAN BATTISTA
ALESSANDRO
ROBERTO
VALTER
FRANCESCO
AGNESE
FLORIN DUMITRU
FERRUCCIO
ADRIANO
DIEGO
MARCO
CARLO
SIMONE
MARCO
GIOVANNI
FRANCESCA
SOFIA
STEFANO
MARIACARLA
ELISABETTA



105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
s B

2:11:14
2:12:07
2:12:08
2:14:11
2:21:02
2:21:06
2:24:17
2:25:51
2:25:53
2:28:08
2:28:09

85
134
164
199

86

87
127
136
137
153
154

dragoncello trail 2025- GARA LUNGA

PRATI GIUSEPPE

co' ERIK

TOGNAZZI LUCA
MARCHIONI MAURIZIO
BRUNELLI PIETRO
CREMONESI PAOLA
FRANCESCONI DAVIDE
BARATTIERI DI SAN PIETRO CHIARA
MAZZETTI MARTA
ORELLANA GONZALES SIMONA NATALIA

ORELLANA BALLADARES RAUL ENRIQUE



